АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЗНЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 февраля 2023 года							            №178

О внесении изменений в постановление администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области от 03 февраля 2023 года № 135

В целях приведения в соответствие адресного перечня объектов, включаемых в перечень мероприятий, в целях софинансирования которых предоставляется субсидия на реализацию проекта инициативного бюджетирования «Вам решать!»
1. Внести изменения постановление администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области от 03 февраля 2023 года №135 «Об утверждении Перечня мероприятий, в целях софинансирования которых предоставляется субсидия.
2	Изложить приложение в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
3.	Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области (voznesenskoe.52gov.ru).
4.	Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вознесенского муниципального округа Красицкого Е.М.

Глава местного
самоуправления округа                                                          И.А. Мартынов

Приложение
	Утверждено постановлением администрации Вознесенского муниципального округа
Нижегородской области
[bookmark: _GoBack]от 14февраля 2023 года №178

Перечень мероприятий,
в целях софинансирования которых предоставляется субсидия

	№ п/п
	Название инициативного проекта
	Общий объем финансирования, рублей
	В том числе средства местного бюджета, рублей

	1
	Ремонт участка автомобильной дороги по ул.Городская с. Мотызлей Вознесенского муниципального округа Нижегородской области
	3563410,03 руб.
	748316,11 руб.

	2
	Ремонт автомобильной дороги по ул. Калинина с. Бахтызино Вознесенского муниципального округа Нижегородской области
	2999105,99 руб.
	629812,26 руб.

	3
	Геологическое изучение недр, включающее поиски и оценку месторождений подземных вод на участке недр ООО «Водоканалсервис», расположенном на северо-западной окраине с. Нарышкино Вознесенского муниципального округа Нижегородской области
	1875658,46 руб.
	393888,28 руб.

	4
	Геологическое изучение недр, включающее поиски и оценку месторождений подземных вод на участке недр ООО «Водоканалсервис», расположенном на северной окраине с. Аламасово Вознесенского муниципального округа Нижегородской области
	2554015,01 руб.
	536343,16 руб.

	5
	Ремонт водопровода по ул. Ленина от д.91 до д. 189 в с. Бутаково Вознесенского муниципального округа Нижегородской области
	3185974,54 руб.
	640000,00 руб.

	6
	Ремонт автомобильной дороги по ул. Молодежная с. Криуша, Вознесенского муниципального округа Нижегородской области
	3859340,68 руб.
	810461,40 руб.

	7
	Ремонт автомобильной дороги по ул. Индустриальная в р.п. Вознесенское Вознесенского муниципального округа Нижегородской области
	2736127,49 руб.
	575000,00 руб.

	8
	Ремонт хоккейной коробки по ул. Есенина в р.п. Вознесенское Вознесенского муниципального округа Нижегородской области
	4 756 216,30 руб.
	1706216,30 руб.

	9
	Ремонт пешеходной дорожки между ул. Советской и ул. Молодежной с Полховский Майдан Вознесенского муниципального округа Нижегородской области
	1736749,56 руб.
	347697,26 руб.

	10
	Ремонт уличного освещения в с. Благодатовка Вознесенского муниципального округа Нижегородской области
	2392855,20 руб.
	502499,59 руб.

	11
	Установка уличного освещения по с. Сарминский Майдан Вознесенского муниципального округа Нижегородской области
	3174942,00 руб.
	666737,82 руб.

	12
	Благоустройство парка п. Куриха Вознесенского муниципального округа Нижегородской области
	2059417,81 руб.
	420012,48 руб.

	13
	Ремонт участка автомобильной дороги по ул. Школьная с. Суморьево Вознесенского муниципального округа Нижегородской области
	3789473,99 руб.
	795789,54 руб.

	14
	Ремонт автомобильной дороги Переулок Майский в р.п.Вознесенское Вознесенского муниципального округа Нижегородской области
	4110622,82 руб.
	1068622,82 руб.

Исполнитель:
Главный специалист сектора по вопросам ЖКХ и экологии отдела архитектуры, строительства, ЖКХ и экологии администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области ___________________ А.А.Куткин
Согласовано:
Начальник территориального управления администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области _________________________М.И.Пучков
Начальник финансового управления администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области ______________________________М.Е.Епишкова
Заместитель главы администрации округа, заведующий отделом архитектуры, строительства, ЖКХ и экологии ________________________ Е.М.Красицкий
Начальник сектора по правовым вопросам и кадрам администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области   ______________________Д.В.Литвинов

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]